Некрасовский сельский совет

                   Советского района Республики Крым

                                6 -я сессия  2 -го созыва

                                    Р Е Ш Е Н И Е

  от 16.12.2019 года                                                                             № 4

 с. Некрасовка

   «О предложении, о передаче

имущества из муниципальной

собственности   Некрасовского

  сельского поселения Советского

района Республики Крым в

государственную собственность

Республики Крым»

В соответствии с  Федеральным Законом  от  06 октября 2003 №  131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  статьи 35 Земельного кодекса Российской Федерации,ст.271

Гражданского кодекса РФ,  Законом Республики Крым от 21 августа  2014 года

№ 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», в

соответсии с  распоряжением Совета министров Республики Крым от

28.10.2014г №1119-р «О принятии в государственную собственность Республики

Крым  целостных имущественных комплексов коммунальных медицинских

учреждений  и организаций» , руководствуясь Уставом  Некрасовского сельского

поселения Советский  район Республики Крым, Некрасовский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из

муниципальной собственности Некрасовского сельского поселения в

собственность Республики Крым согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Министерство имущественных и

земельных отношений Республики Крым.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по социально-экономическим, земельным вопросам,

вопросам планирования бюджета.

Председатель

Некрасовского сельского поселения          Л.А.Яковенко

consultantplus://offline/ref%3D04905C8125F3940C4B2C4E80B111E1D2AE8EC767591904CD6657D8E22FF2BF017ED3E3C304K83BI

Приложение

к решению 6-ой сессии 2-го созыва

Некрасовского сельского совета

от 16.12.2019 года № 4

Перечень имущества, предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности Некрасовского сельского поселения Советского района Республики Крым в

государственную собственность Республики Крым

№п/п Полное наименование

организации*

Адрес места нахождения

организации*, ИНН организации

Наименование

имущества

Адрес места

нахождения имущества

Индивидуализирующие

характеристики

1.  Некрасовское  сельское

поселение Советского

района Республики Крым

Республика Крым, Советский

район, с. Некрасовка, ул. Советская,

д.33, Инн 9108009686

Земельный участок Республика Крым, р-н

Советский, с .

Октябрьское, ул

Кооперативная, 32

 Кадастровый номер

 90:13:070301:1169,

Площадь 897 +/- 10 кв. м

	«О предложении, о передаче имущества из муниципальной собственности   Некрасовского
	сельского поселения Советского района Республики Крым в государственную собственность Республики Крым»